
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-01-001353-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04054079

Місцезнаходження замовника: 69107, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
просп. Соборний, 164

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антон Нестеренко, +380986283748,
nestev145@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали (сітка)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сітка 100х100 Ф6мм
(1,6м*4м) ДСТУ
3760:2019

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

48223.4 метри
квадратні

70530, Україна,
Запорізька
область, смт.
Комишуваха

до 29 лютого
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 879 199,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

54 396,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

54 396,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 січня 2024 15:37



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії в розмірі 0,5 % від очікуваної вартості, що
становить: 54 396 грн., яка надається одночасно з
поданням тендерної пропозиції у форматі PDF або
Word з накладанням КЕП/ЕЦП гаранта. *(або, якщо
учасник є нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО
по курсу НБУ на дату оформлення забезпечення
тендерної пропозиції). Строк дії забезпечення
пропозиції складає не менше 90 календарних днів із
дати кінцевого строку подання пропозицій.
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною.
Обов’язок банка сплатити повну суму тендерного
забезпечення (гарантована сума) за першою
письмовою вимогою Замовника (бенефіціара), в якій
буде посилання на одну з наступних підстав: •
відкликання тендерної пропозиції учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив
строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються чинними; • непідписання учасником,
який став переможцем процедури торгів, договору
про закупівлю; • ненадання переможцем у строк,
визначений п. 47 Постанови КМУ № 1178 від 12
жовтня 2022 (зі змінами), документів, що
підтверджують відсутність підстав, передбачених п.
47 Постанови КМУ № 1178 від 12 жовтня 2022 (зі
змінами); • ненадання переможцем процедури
торгів забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Банківська
гарантія сформульована іншим чином, або яка
містить відкладні умови набуття нею чинності,
вважається такою, що не відповідає вимогам
тендерної документації. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику протягом п’яти
банківських днів з дня настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції в
разі: - закінчення строку дії забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; -
укладення договору про закупівлю з учасником, що
став переможцем тендеру; - відкликання тендерної
пропозиції до закінчення строку її подання; -
закінчення процедури закупівлі в разі не укладення
договору про закупівлю з жодним з учасників, які
подали тендерні пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

54396 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від Учасника-переможця
процедури закупівлі внесення забезпечення
виконання договору в розмірі 0,5 % від вартості
товару згідно договору учасника-переможця
закупівлі. Забезпечення виконання договору
надається Учасником-переможцем торгів у вигляді
завдатку про що укладається договір про надання
завдатку як забезпечення виконання договору не
пізніше дати укладання Договору. Подача скарги
зупиняє перебіг цих строків у разі подання одним з
учасників цієї закупівлі скарги на рішення
Замовника. Перебіг цих строків продовжується з
дня, наступного за днем прийняття рішення
органом оскарження за результатами розгляду
скарги, рішення про припинення розгляду скарги
або рішення про залишення скарги без розгляду.
Вид забезпечення виконання Договору - договір про
надання завдатку згідно з Додатком 5 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання Договору після виконання учасником-
переможцем процедури закупівлі Договору, за
згодою сторін, за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
Договору нікчемним та у випадках, передбачених
статтею 21 Особливостей, а також згідно з умовами,
зазначеними в Договорі, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Забезпечення виконання
Договору не повертається: у разі розірвання
Договору про закупівлю в односторонньому порядку
Замовником у випадках, передбачених Договором; у
разі невиконання Виконавцем Договору про
закупівлю у строки, визначені Договором, або у разі,
якщо Виконавець відмовився від виконання
Договору про закупівлю. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання Договору (у разі якщо вони
не повертаються учаснику), підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету.


